
UCHWAŁA NR LXIV/523/2023 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa 
kanalizacji sanitarnej w sołectwie Poborszów" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga się w 2024 roku pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Opolu do kwoty 4 550 0000,00 zł (słownie: cztery miliony pięćset pięćdziesiąt złotych 
00/100) w celu sfinansowania planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na finansowanie zadania 
inwestycyjnego pn."Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Poborszów". 

2. Całkowita spłata pożyczki nastąpi w 2031 roku. 

§ 2. 1. Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne Gminy Reńska Wieś, tj. wpływy z podatku od 
nieruchomości. 

2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: CEB05FD0-96BB-427C-92F4-4148EE5B564B. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXIV/523/2023 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


